
Zarządzenie W/4/2015 

Burmistrza Łobżenicy 
z  dnia 22 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu o udzielanie zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 594. z późn. zm.) w związku z 
art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 907 z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.).  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, zwany dalej Regulaminem, 
który określa zasady i sposób udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi  
lub roboty budowlane, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 30 000 euro przez Gminę Łobżenica oraz podległe jednostki organizacyjne w Gminie 
Łobżenica. 
 

§ 2 
Wykonywanie zarządzenia powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek, pracownikom, 
osobom zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach, każdemu w zakresie jego działania. 
  

§ 3 
Traci mac zarządzenie nr W/62/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2010 roku w 
sprawie regulaminu postępowania o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
Gminy Łobżenicy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 roku. 
 
 

 BURMISTRZ 
 
(-) Piotr Łosoś 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


